
PROTOKÓŁ

(2009/C 3 E/03)

PRZEBIEG POSIEDZENIA

PRZEWODNICTWO: Marek SIWIEC

Wiceprzewodniczący

1. Otwarcie posiedzenia

Posiedzenie zostało otwarte o godz. 9.00.

2. Zmiany warunków pozwoleń na dopuszczenie do obrotu produktów lecz-
niczych ***I — Podrabianie leków (debata)

Sprawozdanie w sprawie wniosku dotyczącego dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady zmieniającej
dyrektywę 2001/82/WE i dyrektywę 2001/83/WE odnośnie do zmian warunków pozwoleń na dopuszcze-
nie do obrotu produktów leczniczych [COM(2008)0123 — C6-0137/2008 — 2008/0045(COD)] — Komi-
sja Ochrony Środowiska Naturalnego, Zdrowia Publicznego i Bezpieczeństwa Żywności.
Sprawozdawca: Françoise Grossetête (A6-0346/2008)

Oświadczenie Komisji: Podrabianie leków

Françoise Grossetête przedstawiła sprawozdanie.

Günter Verheugen (Wiceprzewodniczący Komisji) złożył oświadczenie.

Głos zabrali: Petya Stavreva (sprawozdawczyni komisji opiniodawczej AGRI), Cristina Gutiérrez-Cortines,
w imieniu grupy PPE-DE, Dagmar Roth-Behrendt, w imieniu grupy PSE, Alessandro Foglietta, w imieniu
grupy UEN, Jiří Maštálka, w imieniu grupy GUE/NGL, Kathy Sinnott, w imieniu grupy IND/DEM, Irena
Belohorská niezrzeszona, Eija-Riitta Korhola, Daciana Octavia Sârbu, Marios Matsakis, Hanne Dahl, Zuzana
Roithová, Giovanna Corda, Thomas Ulmer, Genowefa Grabowska, Cristian Silviu Bușoi i Amalia Sartori.

Zgodnie z procedurą pytań z sali głos zabrali: Miroslav Mikolášik, Dagmar Roth-Behrendt, Jorgo Chatzimar-
kakis, Dumitru Oprea, Donato Tommaso Veraldi i Emmanouil Angelakas.

Głos zabrali: Günter Verheugen i Françoise Grossetête.

Debata została zamknięta.

Głosowanie: pkt 4.6 protokołu z dnia 22.10.2008.

3. Ochrona konsumentów w odniesieniu do niektórych aspektów użytkowania
nieruchomości w oznaczonym czasie ***I (debata)

Sprawozdanie w sprawie wniosku dotyczącego dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie
ochrony konsumentów w odniesieniu do niektórych aspektów użytkowania nieruchomości w oznaczonym
czasie, długoterminowych produktów wakacyjnych, wymiany i odsprzedaży [COM(2007)0303 —

C6-0159/2007 — 2007/0113(COD)] — Komisja Rynku Wewnętrznego i Ochrony Konsumentów.
Sprawozdawca: Toine Manders (A6-0195/2008)
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Toine Manders przedstawił sprawozdanie.

Głos zabrała Meglena Kuneva (członkini Komisji).

Głos zabrali: Emanuel Jardim Fernandes (sprawozdawca komisji opiniodawczej TRAN), Antonio López-
Istúriz White (sprawozdawca komisji opiniodawczej JURI), Malcolm Harbour, w imieniu grupy PPE-DE,
i Joel Hasse Ferreira, w imieniu grupy PSE.

PRZEWODNICTWO: Mechtild ROTHE

Wiceprzewodnicząca

Głos zabrali: Heide Rühle, w imieniu grupy Verts/ALE, Leopold Józef Rutowicz, w imieniu grupy UEN,
Andreas Schwab, Evelyne Gebhardt, Charlotte Cederschiöld, Arlene McCarthy, Marian Zlotea i Bernadette
Vergnaud.

Zgodnie z procedurą pytań z sali głos zabrali: Philip Bradbourn i Zuzana Roithová.

Głos zabrali: Meglena Kuneva i Toine Manders.

Debata została zamknięta.

Głosowanie: pkt 4.7 protokołu z dnia 22.10.2008.

(Posiedzenie zostało zawieszone o godz. 10.55)

(11.15 – 11.30 Parlament zebrał się z okazji wręczenia nagrody LUX.)

(Posiedzenie zostało wznowione o godz. 11.30)

PRZEWODNICTWO: Alejo VIDAL-QUADRAS

Wiceprzewodniczący

4. Głosowanie

Szczegóły głosowania (poprawki, głosowania odrębne, podzielone itp.) zawarte są w załączniku „Wyniki
głosowania”, załączonym do protokołu.

Wyniki głosowań imiennych załączone do protokołu są dostępne wyłącznie w wersji elektronicznej na
stronach Europarl.

*
* *

Głos zabrali: Gay Mitchell, który skrytykował organizację tury pytań do Rady oraz Bernd Posselt, który
poprał jego słowa (Przewodniczący odpowiedział, że ich uwagi zostaną przekazane Prezydium).

*
* *
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